نشانی الکترونیک:Jomleh2019@gmail.com

لینوکرافی و چاپ:صمیم ۰۲۱۶۵۸۶۸۱۰

توزیع: نشر گستر امروز

جمله:رتبه ۲نشریات کشوری

جمله آنلاین

@JOMLEH.NEWSPAPER

WWW.JOMLEHONLINE.IR

اوقات شرع:
اذان ظهر ۱۲:۰۱
اذان مغرب ۱۷:۰۲۵
۵مه شب شرب ۲۳:۰۲۵
اذان صبح فردا ۵:۰۴۵
طلوع آفتاب ۰۷:۱۵

● دوشنبه ۱۷ دی ۱۴۰۳
● ۵ رجب ۱۴۴۶قمری
● ۶ ژانویه ۲۰۲۵
● سال هشتم
● شماره ۱۹۸۳

سخن روز

اگر تغییر نکنیم، رشد نمی کنیم. اگر رشد نکنیم، واقعا زندگی نمی کنیم.

«جیل شیهی»

سوژه روز

زمان تقریبی تشییع پیکر سید حسن نصرا... اعلام شد

حاج وفیق صفا مسئول یگان ارتباطات و هماهنگی‌های حزب ا... لبنان اعلام کرد که این حزب تشییع پیکر سید حسن نصرا...